señora Catalina Adriana Lagos Tschorne y  señora Marcela Inés Peredo Rojas.

Autoriza la Secretaria del Tribunal Constitucional.

Este documento incorpora una firma electrónica avanzada. Su
validez puede ser consultada en www.tribunalconstitucional.cl con el
código de verificación indicado bajo el código de barras.

0000193
CIENTO NOVENTA Y TRES

2024-09-04T20:29:24-0300

2024-09-02T20:38:17-0300

2024-09-04T13:44:04-0300

2024-09-04T19:38:31-0300

2024-09-02T20:24:58-0300

2024-09-04T20:39:16-0300